2020 年５月 14 日

各  位

会 社 名  株式会社 セキド
代表者名  代表取締役社長 関戸正実
（コード番号 9878 東証第２部）
問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 長 弓削英昭
（TEL．03－6300－6105）

役員人事の内定（2020 年６月 16 日予定）に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおり、役員人事を内定しましたのでお知らせいたし

ます。なお、この人事は 2020 年６月 16 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会、監査役会

を経て正式決定する予定です。

記

１．代表者の異動
該当事項はありません。

２．その他の役員の異動
2020 年６月 16 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会、監査役会を経て予定してい
る体制

≪役員≫

  ≪役位≫  ≪氏名≫   ≪担当≫

 代表取締役社長  関戸 正実

取締役執行役員  弓削 英昭 管理部 部長

社外取締役  小手川大助

社外監査役（常勤） 田中 渉吾

社外監査役  杉井 孝

社外監査役  西川 徹矢

 執行役員   関戸 弘志 経理部 部長

以上